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Tárgy: Válasz a Kt11939 számú „Eltitkolt,
lchnentett jövedelmek, off-shore wsgycauek, 4.s

-hozzá kapcsolt magyar Vá'iako;zások teljesüléséM”
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Egyetértek Önnel abban, hogy a IcülfőM.i saff-slasar>~ ~ott felhaZmcazott vagyonok
„hazacsábítása” válságos id őkben különösen fontos nernze a?daaá€ érdek, s ~seben is
az egyes ozsz .gok jó példájára hivarkozva említi, ennek sikeres mödsz lehet $i' , Eratnaeaztrs
rghtt°deré

Az amnelsztia-szabályok már a 2008-as adóévben is RtkstnszhaZó ? satltnk, a:embert az akkori
addöevaff gi adatokból mer látszik, hogy a kedvezményes adózással g:ál h tc, jí7vvedelem-
legaYz .13s irt kevesen mutattak érdekllEídést . Mint arról Varga Mihály képvisatö urat kor rtcrr
rraáz• tej o *r , 2008-bon mindössze 24 magánszemély vallott be 10 százalékos adót ., össze"
rmrN>Y 2. s liá rs összegben. ?az annak is betudható volt, hagy az önálló soron történő bl v s
miatt az érintett roeg

	

éty'ek anauimxtasa nem volt biztosított, jóllehet a szabályozás
rendelkezett arról is, begy

	

kcávera. cyes adó megtlzetese esetén
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»az adott
jövedelemmel kapcsolatos ügyletek szereplőit érirt fően utólagos adömegállapztás nem történhet" .

ldc`4klizl e,a ~sah s s iaJ?y, a 2039. énre vonatkozó bevallani útmutató szerint ezt a lőveaelmnt
és az adót már l i<rt ass xrvk részeként kell bevallani, vagyis eJkttlöníeetten ziem kel l
megjeleníteni. Ezzel .raegteremaetatlk a t yiten et'.dűt ~nin' lilás feltételét . Várhatóan az adózók
nagyobb arányban élnek az gy^.___es %a lel ..t > gévr1.

A 2009. J vae ~kezd iievelijási tényszárasok legkorábban majd csak augusztusban éllel*
rendelkezésre., de ezekből. – él:91=e a fent említett anon mitást biztosító módszer miatt – a Iegatzze t
jói edelntek rsagyságrnstdiére, e az ebit vissz lzggő bevételi többletre csak összehasonlító
elernrésseI lehet majd következtetni .

A. 2010-es kcsltscgvetés $z adóamxlesztiával kapcsolatban kfilön bevétellel nem számol .

B et'.y más kormányzati kezdeményezésre -- az adóbevallások említem elv napi s , az é v
~la fei.Woen, a 2011 -re vonatkozó adóintézkedések keretében lehet majd}nvaslattat t .

K errn válaszorrt szíves tudomástdvételét .
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